CONSIDERANDO que a multa aplicada à então gestora decorreu diretamente da declaração 
de  ilegalidade  dos  atos,  sem  menção  expressa  à  reprimenda  pelo  não  encaminhamento 
tempestivo da documentação,
Em  CONHECER do presente  Pedido  de  Rescisão  para,  no  mérito,  DAR-LHE 
PROVIMENTO, de forma que sejam julgadas legais as 247 (duzentas e quarenta e sete) 
admissões  de  que  tratam  os  autos  originários,  concedendo-lhes,  consequentemente,  o 
respectivo registro. 
Outrossim, excluir a multa imputada à Sra. Yeda Augusta Santos de Oliveira.
Por fim, recomendar ao atual Chefe do Executivo Municipal que proceda ao levantamento da

[...]

CONSIDERANDO que a multa aplicada à então gestora decorreu diretamente da declaração 
de  ilegalidade  dos  atos,  sem  menção  expressa  à  reprimenda  pelo  não  encaminhamento 
tempestivo da documentação,
Em  CONHECER do presente  Pedido  de  Rescisão  para,  no  mérito,  DAR-LHE 
PROVIMENTO, de forma que sejam julgadas legais as 247 (duzentas e quarenta e sete) 
admissões  de  que  tratam  os  autos  originários,  concedendo-lhes,  consequentemente,  o 
respectivo registro. 
Outrossim, excluir a multa imputada à Sra. Yeda Augusta Santos de Oliveira.
Por fim, recomendar ao atual Chefe do Executivo Municipal que proceda ao levantamento da